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Imagem técnica

50mm

@ 155mm

BEID aplique de exterior 8W |

Branco

LDP-130-300-4

Luminéria LED totalmente em policarbonato de aplicagdo
exterior IP54. E a opcéo natural para substituicéo de apliques
exteriores tradicionais, de montagem em superficie, com
possibilidade de colocacdo em parede ou teto. O seu difusor
opalino de policarbonato confere-lhe uma alta resisténcia a
impactos mecanicos. Desempenho maximo instantaneo. N&do

regulavel.

Carateristicas técnicas

Tensé&o:

Poténcia:
Temperatura de Cor:
Fluxo Luminoso:
indice de Proteccéo:
Angulo de Abertura:
CRI:

P.F.

Classe:

Tempo Médio de Vida Util:
Classe Energética:
Material:

Housing:
Dimensdes:

Produto Certificado:

www.ledup.pt

230V

8W

6000K (Branco Puro)
760 Lumens

P54

120°

>80

>0.50

1l

15.000H

F

PC

Branco

@ 155mm x 50mm

CE | RoHS
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